

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Michael Hoffmann Holding ApS

Nordre Strandvej 122, 1.
8240 Risskov

CVR-nr. 28 15 18 88

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2022

Michael Hoffmann
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Hoffmann Holding ApS
Nordre Strandvej 122, 1.
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 15 18 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 3. november 2004
Regnskabsår: 18. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Hoffmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.764, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.684.475.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(13.240)	(6.619)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(233.348)
Finansielle indtægter		18.500	10.957
Finansielle omkostninger		(3.496)	(3.535)
Resultat før skat		1.764	(232.545)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.764	(232.545)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		780.000	371.150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(3.008.348)
Overført resultat		(778.236)	2.404.653
		1.764	(232.545)

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.188.200	1.749.700
Finansielle anlægsaktiver		1.188.200	1.749.700
Anlægsaktiver i alt		1.188.200	1.749.700
Andre tilgodehavender		580.000	580.000
Udskudt skatteaktiv	1	0	0
Tilgodehavender		580.000	580.000
Likvide beholdninger		6.534	242.646
Omsætningsaktiver i alt		586.534	822.646
Aktiver i alt		1.774.734	2.572.346

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.559.475	2.337.712
Egenkapital		<u>1.684.475</u>	<u>2.462.712</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.657	75.032
Anden gæld		34.602	34.602
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.259</u>	<u>109.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>90.259</u>	<u>109.634</u>
Passiver i alt		<u>1.774.734</u>	<u>2.572.346</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.337.711	0	2.462.711
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(780.000)	(780.000)
Årets resultat	0	(778.236)	780.000	1.764
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.559.475	0	1.684.475

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(6.729)	(7.117)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>6.729</u>	<u>7.117</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	6.729	7.117
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(6.729)</u>	<u>(7.117)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>